Mat. 26. 1.
Mar. 14. 5.
Mat. 16. b.
Mar. 14. a.
Luc. 22. a.
Mat. 21. 2.
Mar. 11. 2.
Luc. 19. 5.
Mat. 21. 5.
Mar. 11. b.
Luc. 19. 5.
Mat. 21. 5.
Zach. 9.
Ezra. 16.

Johannes

glorificatus est iesus: tunc recordati sunt: qz
hec erant scripta de eo: et hec fecerunt ei. **T**e
testimonium ḡ phibebat turba q̄ erat cū eo qn̄
lazarum vocauit de monumēto: et suscitauit
eum a mortuis. Propterea et obuiā venit ei
turba: qz audierūt eum fecisse hoc signum.
Pharisei ḡ dixerūt ad scemetiōes. **A**uditis
qz nihil p̄ficiūt? Ecce mūdus tor⁹ post eū
abīst. Erant autē qdam ḡtiles ex his q̄ ascē-
derant ut adorarent in die festo. **I**lli ḡ acces-
serūt ad philipū q̄ erat a bethsaida galilee:
et rogabāt eū dicētes. **D**ñe volumus iesum
videre. Venit philipus et dicit andree. **A**n-
dreas rursum et philipus dixerūt iesi. **I**esus autē respođit eis dicēs. **V**enit hora ut cla-
rificetur filius homis. **A**mē amen dico vob
nisi granum frumenti cadens in frā mortuū
fuerit ipm̄ solū manet. **S**i autē mortuū fuerit
multū fructū affert. **Q**ui amat aīam suā per-
det eam. **E**t q̄odit aīam suā in h̄ mūdo in
vitā etiā custodit eā. **S**i q̄s mihi ministrat
me seq̄. **E**t vbi ego sum: illuc et mister meus
erit. **S**i q̄s mihi ministraverit honorificabit
eū p̄ meus. **N**unc aīa mea turbata est. **E**t
qd̄ dicam: Pater saluifica me ex hac hora.
Sed pp̄terea veni in horā hanc. **P**ropter clarifi-
cationem tuū. **V**enit ḡ vox de celo dicēs.
Et clarificauit: et itez̄ clarificabo. **T**urba er-
go q̄ stabant et audierat: dicebat tonitruū esse
factum. **A**lij autē dicebant. Angelus ei locu-
tus est. **R**espođit ihs et dixit. Non pp̄t me
hec vox venit sed pp̄ter vos. **N**unc iudiciū
est mūdi. **N**unc p̄nceps huius mundi eūcie-
tur foras. **S** et ego si exaltar⁹ fero a fra: oia
traham ad meipm̄. **H**oc autē dicebat si nifi-
cans q̄ morte esset moriturus. **R**ūdit ei tur-
ba. **N**os audiūm̄ ex lege: qz xp̄s manet in
eternū. **E**t quō tu dicis: oportet exaltari
filiū hoīs. **E**t q̄s est iste filius hoīs? **D**ixit ḡ
eis iesus. Adhuc modicū lumen in vobis ē.
Ambulate dū lucem habetis: vt nō voste-
nebre cōphendāt. **E**t q̄ ambulat in tenebris
nescit quo vadat. **B**uz̄ lucē habetis credite
in lucē: vt filiū lucis sitis. **H**ec locut⁹ est ihs
et abīt et abscondit se ab eis. **C**ū autē tanta si-
gna fecisset coram eis: nō credebant in eum.
vt h̄mo esiae impleref quem dixit. **D**ñe q̄s
credidit auditui nostro: et brachiuū dñi cui re-
uelatum est. Propterea nō poterāt credere
qz iterū dixit esaias. **E**xcecauit ocl̄os eorū
et induravit cor eorū vt nō videant oculis et
nō intelligāt corde et puertant̄ et sanem eos.
Hec dixit esaias qn̄ vidit gl̄am eius: et locu-
tus est deo. **V**erūtamē et ex p̄ncipibus mul-
ti crediderūt in eū: sed pp̄ter phariseos non
confitebant: vt de synagoga non eūcerētur.

Dilexerūt em̄ gl̄am hoīm magis q̄ gloriam
dei. Jesus autē clamauit et dixit. Qui credit
in me nō credit in me: sed in cū qui misit me.
Et q̄ videt me: videt eū q̄ misit me. Ego lux
in mundū veni: vt om̄is q̄ credit in me: in te
nebris non maneat. **E**t si q̄s audierit verba
mea et nō custodierit: ego n̄ iudico eū: n̄ veni
em̄ vt iudicē mundū: sed vt saluiscē mūdū.
Qui spernit me et non accipit v̄ba mea h̄z q̄
iudicet eum. **S**ermo quē locutus suz: ille iu-
dicabit eum in nouissimo die. **Q**uia ego ex
meip̄ nō sum locutus: sed q̄ misit me pater
sp̄e mihi mandatum dedit qd̄ dicam et quid
loquar. **E**go scio qz mandatū cius vita eter-
na est. **Q**ue ergo ego loquor sicut dixit mihi
pater sicloquo. **XIII**

G

Hate diem festū pasce sciens iesus qz
venit hora eius ut transcat lex h̄ mū-
do ad patrē: cū dilexisz̄ suos q̄ erāt
in mundo: in finem dilexit eos. **E**t cena fa-
cta cū diabolus iam misisset in cor: vt trade-
ret eum iudas simonis scariothis. **S**cies qz
om̄ia dedit ei p̄ in manus: et qra deo exiuit
et ad deum vadit: surgit a cena et ponit vesti-
menta sua: et cum accepisset lnt̄beū p̄cinctus
se. **D**einde misit aquam in peluim et cepit la-
uare pedes discipuloz: et extergere lnt̄beo
quo erat p̄cinctus. **V**enit ḡ ad simonē p̄e-
trum. **E**t dicit ei petrus. **D**ñe tu mibi lauas
pedes. **R**ūdit iesus et dixit ei. Qd̄ ego fa-
cio tu nescis modo: scies autē postea. **D**icit ei
petrus. Non lauabis mibi pedes in eternū.
Rūdit ei ihs. **S**i nō lauero tenō habeb par-
tem meū. **D**icit ei simon petrus. **D**hienō tā-
tum pedes meos: sed et man⁹ et caput. **D**icit
ei iesus. **Q**ui lauus est nō indiget nisi vt pe-
des lauet: sed est mūdus totus. **E**t vos mū-
dies: sed nō om̄es. **S**ciebat em̄ q̄s nā eſz̄
q̄ traderet eū. **P**ropterea dixit nō estis mū-
di om̄es. **P**ostq̄ gl̄auit pedes eoz̄ accepit
vestimenta sua et cū recubuisset itez̄ dixit eis
Scitis qd̄ fecerim vob⁹. **V**os vocali me ma-
gister et dñe et bñ dicitis. **S**um etem̄. **S**ic-
go ego laui pedes v̄ros dñs et mḡ et vos. **B**al. 6. a.
deberis alter alterius lauare pedes. **E**xem-
plū em̄ dedi vobis: vt quēadmodū ego feci
vobis: ita et vos faciatis. **A**men amen dico
vob⁹: nō est h̄uus maior dñs suo: neq; apl̄s
maiorē eo q̄ misit illū. **S**i hec scitis beatieri
tis si feceritis ea. **N**on de om̄ibus vob⁹ dico
Ego scio quos elegerim. **S**ed vt ad implea-
tur scriptura. **Q**ui manducat m̄cum panē p̄s. 40.
leuabit p̄tra me calcaneū suū. **A**modo dico
vob⁹ p̄usq̄ fiat vt cum factuz̄ fuerit credatis
qz ego sum. **A**men amē dico vob⁹ q̄ accipit
si quicun̄ misero: me accipit. **Q**ui autē meacci
L

A

Luce. 22. 2.
Mat. 11. 5.
Lue. 10. f.
5. 6. c.

B

C

Mat. 10. c.
Luce. 6. f.
3. 15. f.

D

Mat. 10. g.
Luce. 10. e.

Y 3

Johannes

p̄t: accipit eum q̄ inemisit. Cum hec dixisset
 īsus turbatus est spū: t̄ prestatus est et di-
 xit. ¶ Amen amen dico vobis: q̄ yn' ex vo-
 bis tradet me. Aspiciebant ḡ adinuitem dī:
 scipulis: hesitantes de quo diceret. ¶ Erat er/
 go recumbens ynus ex discipulis eius in si/
 nu īsu: quæz diligebat īsus. Innuit ḡ huic
 simon petrus t̄ dixit ei. Quis est de quo dīc?
 Itaq̄ cum recubuisse ille supra pectus īsu
 dicit ei. Domine q̄s est? Respondit īesus.
 Ille est cui ego intinctum panem porrexero.
 Et cum intinxisset panem: dedit iude simo-
 nis scariothis. Et post buccellam introiuit
 in eum satanas. Et dicit ei īesus. Quod fa-
 cis fac citius. Hoc aut̄ nemo sciuit discuben-
 tum ad quid dixerit ei. Quidam em̄ puta-
 bant q̄ loculos habebat iudas q̄ dixisset ei
 īsus: em̄ ea que opus sunt nobis ad diem
 festum: aut egenis ut aliquid daret. Cum ḡ
 accepisset ille buccella: exiuit p̄tinuo. Erat
 autem nox. Cum ḡ exiisse: dixit īesus. Nūc
 clarificatus est filius hois: t̄ deus clarifica-
 tus est in eo. Si deus clarificatus est in eo t̄
 deus clarificabit eum in semetip̄o t̄ p̄tinuo
 clarificabit eum. Filioli: adhuc modicū vo-
 biscum sum. ¶ Queritis me: t̄ sicut dixi iude-
 is: quo ego vado vos nō potestēt̄ venire. Et
 vob̄ dico modo. ¶ Mandatum nouū do vo-
 bis: vt diligatis inuicem sicut dilexi vos vt
 t̄ vos diligatis inuicem. In hoc cognoscēt̄
 om̄es: quia discipuli mei estis: si dilectionē
 habueritis ad inuicem. Dicite si mō petrus.
 Domine quo vadis. Respondit īesus. Quo
 ego vado nō potes me mō sequi: seqr̄s aut̄
 postea. Dicit ei petrus. Quare non possum
 te seq̄ mō. Aiam meā p̄ te ponā. Respondit
 ei īesus. Aiam tuā p̄ me pones. ¶ Amē amē
 dico tibi: nō catabit gall' dōec ter me neges.
A Turbez cor vestrū. Creditis in deum
 t̄ in me credite. In domo p̄ris mei
 mansiones mlt̄ e sunt. Si quo min' dixisse
 vobis q̄ vado parare vobis locū. Et si ab-
 iero t̄ p̄parauero vobis locū: iterū venio et
 accipiā vos ad meip̄m vt ybi sum ego t̄ vos
 sitis. Et quo ego vado scitis t̄ viā scitis. Dic
 ei thomas. Domine nescimus quo vadis. Et q̄
 modo possumus viā scire? Dic ei ihs. Ego
 sum via t̄ veritas t̄ vita. Nemo venit ad pa-
 trem nisi p̄ me. Si cognouissetis me t̄ patrē
 meū v̄tq̄ coognissetis. Et amodo coḡscetis
 cum: t̄ vidistis eū. Dicit ei philipus. Domine
 ostende nobis patrem: t̄ sufficit nob. Dic ei
 īesus. ¶ Tanto tempore vobiscū sum: t̄ non co-
 gnouissetis me: ¶ Philipe: q̄ videt me; yider